Старопортофранківська 71б. 

5.1. Контактні номери телефонів учасника (учасників), з яким (якими) проведено 

переговори: (+38 095 765 71 47) . 

6. Узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі після проведення переговорів з 

ним: орієнтовна вартість 38 550,00 грн. ( Тридцять вісім тисяч п’ятсот п’ятдесят) грн. 00 коп. 

з урахуванням всіх обов’язкових податків та зборів до Державного бюджету та цільових 

фондів. 

7. Джерело фінансування: власні кошти театру. 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-09-01-004479-b

8. Порядок розрахунків: Розрахунки за надані послуги проводяться Замовником протягом